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00h36'48"
00h37'38"
00h37'45"
00h37'52"
00h39'48"
00h39'53"
00h39'57"
00h40'15"
00h40'26"
00h40'30"
00h40'34"
00h41'14"
00h41'43"
00h41'44"
00h42'24"
00h42'44"
00h43'20"
00h43'25"
00h43'30"
00h43'32"
00h43'35"
00h43'47"
00h44'05"
00h44'09"
00h44'10"
00h44'11"
00h44'34"
00h44'57"
00h44'59"
00h45'07"
00h45'39"
00h46'19"
00h46'25"
00h46'35"
00h46'38"
00h46'42"
00h46'49"
00h46'59"
00h47'18"
00h47'22"

doss.
262
272
140
223
251
228
131
247
264
232
143
200
222
167
270
133
198
174
134
206
276
259
279
213
123
211
142
104
144
192
283
254
146
286
236
273
151
153
219
263

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier éléctronique.
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nom
DESLUX
LABEYRIE
PEREIRA
DARRICAU
INDA
DUROU
MAISUECHE
DUFFOURG
BOURGEOIS
JAMET
BORDES
CHERON
DOUTHE
MASSE
DAVARD
DUBROUS
GUICHEMERRE
BERNEDE
DUBROUS
PIETRERA
VADILLO
DULUCQ

LE LEUXHE
FERNANDEZ
VERGEZ
DAUBAS
DULOS
FOURNIER
GUITOU
PIGNOL
BENGLOAN
LISABOIS
HAUTCLOCQ
GLACET
BOUGES
SPIESS
COIGNEAU
LEGENDARME
LABAT
DONOT

prénom
JEROME
JEAN NICOLAS
ANTHONY
NICOLAS
PHILIPPE
JEROME
ROMAIN
CHRISTOPHE
DAVID
PHILIPPE
MATHIEU
CHRISTOPHE
SEBASTIEN
GAEL
NICOLAS
LUDO
CEDRIC
DIDIER
ALEX
SYLVAIN
FRANCK
SEBASTIEN
XAVIER
PIERRE
JEAN
PIERRE
STEPHANE
JEAN FRANCOIS
PASCAL
GHISLAIN
LOIC
STEPHANE
JULIEN
THIERRY
ROMAIN
DAMIEN
CYRIL
THIBAULT
BRUNO

JEAN MARIE

cat.

vl
Se
Se
Se
V2
Se
Se
Se
Se
vl
Se
V2
Se
Se
vl
Se
vl
V2
vl
vl
vl
vl
Se
Se
V2
Ju
vl
vl
V3
vl
vl
vl
Se
vl
Se
Se
vl
vl
vl
V4

Course nature de Linxe
40260 - LINXE

20 novembre 2016
classement :

ville

CASTETS 40

DAX 40

CAPBRETON 40

LEON 40

LIT ET MIXE 40
MEILHAN 40

JOSSE 40

ST PAUL LES DAX 40
ESTIBEAUX 40

PONTONX SUR L'ADOUR 40
LIT ET MIXE 40

ST PAUL LES DAX 40
RION DES LANDES 40
LINXE 40

ST PAUL LES DAX 40
ONESSE ET LAHARIE 40
MESSANGES 40

MAGESCQ 40

ONESSE ET LAHARIE 40
CASTETS 40

PONTENX LES FORGES 40
ST GEOURS DE MAREMNE 40
LORIENT 56

MORCENX 40

MIMIZAN 40

LEON 40

MERIGNAC 33

MONT DE MARSAN 40
CAPBRETON 40

AZUR 40

LINXE 40

OUSSE SUZAN 40
MAGESCQ 40

SOUSTONS 40

LINXE 40

LINXE 40

SOUSTONS 40

MAGESCQ 40

BEGAAR 40

DAX 40

Général - 10 km

n°Tlicence

1719907
184854

T197722
40180004

573606

1805679

1797295

1823436

A79456C

1191175

1665783

club

TEAM BARAJAS
TEAM BARAJAS
TEAM BARAJAS

LES TRAILEURS DU MARENSIN
LOS ASTIAUS

LES COUREURS DU PIGNADA

AC POUILLON

US TALENCE

US DAX

AC POUILLON

BAM MIMIZAN
SAM MERIGNAC

TRIATHLON CLUB MONTOIS
AC POUILLON

LES TRAILEURS DU MARENSIN

CAPBRETON TRIATHLON

US DAX

km/hr

16.
.94
.89
.85
.08
.04
.02
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

15
15
15
15
15
15

13
13
13
13
13

13

13

13
12
12
12
12
12
12
12
12
12

91
84
81
79
55
38
38
15
04

.85
.82
.79
.78
.77
13.
.61
13.
13.
13.
.46
13.
13.
13.
.14
.95
.93
.88
.87
.85
.82
.77
.68
.67

59
58
58

35
34

mn/km

00h03"'41"
00h03'46"
00h03'47"
00h03'47"
00h03'59"
00h03'59"
00h04'00"
00h04'02"
00h04'03"
00h04'03"
00h04'03"
00h04'07"
00h04'10"
00h04'10"
00h04'14"
00h04'16"
00h04'20"
00h04'21"
00h04'21"
00h04'21"
00h04'22"
00h04'23"
00h04'25"
00h04'25"
00h04'25"
00h04'25"
00h04'27"
00h04'30"
00h04'30"
00h04'31"
00h04'34"
00h04'38"
00h04'39"
00h04'40"
00h04'40"
00h04'40"
00h04'41"
00h04'42"
00h04'44"
00h04'44"
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00h47'37"
00h47'49"
00h47'52"
00h47'57"
00h48'06"
00h48'21"
00h48'39"
00h48'44"
00h48'53"
00h49'29"
00h49'33"
00h49'35"
00h49'48"
00h49'52"
00h49'54"
00h50'14"
00h50'17"
00h50'24"
00h50'30"
00h50'35"
00h50'40"
00h50'52"
00h50'54"
00h50'58"
00h51'10"
00h51'38"
00h51'43"
00h51'59"
00h52'08"
00h52'29"
00h52'32"
00h52'36"
00h52'44"
00h53'01"
00h53'18"
00h53'30"
00h53'33"
00h53'37"
00h53'39"
00h53'44"
00h53'47"
00h53'53"
00h53'55"
00h53'58"
00h54'11"
00h54'51"

240
154
108
196
109
172
195
127
186
149
255
281
201
278
277
182
234
147
126
175
173
168
191
125
269
252
197
242
239
157
156
220
233
266
246
176
165
275
110
221
184
137
235
237
155
124

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier éléctronique.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

REROLLE
RAVERT
LABARSOUQUE
DASSAUD
BATBEDAT
BOILLOT
COSTADOAT
LIENARD
ARMAND
FAUQUE
SENTUCQ
CHARLES
LALANNE
DARGELOS
GOSSELIN
DUBECQ
LAFORIE
FORT
GIRAUD
LESGOURGUES
LABEYRIE
DELEST
VANHOUTTE
GARRIDO
SUZAN
STEUNOU
DAUBAS
LABADIE
DARMAILLACQ
LATRILLE
LAPEYRE
DUBOS
JAMET
CONSTANTIN
CAZABAN
KANOUNE
DARMAYAN
MAISONNAVE
MARPEAU
LALANNE
GALLEA
BRIBET
GAUBARD
DEHEZ
LAJUS
MARTIN

CLAUDE
FREDERIC
DIDIER
JOHAN
JEAN MICHEL
SEBASTIEN
SYLVAIN
ERIC

JEAN LUC
BERNARD
PHILIPPE
PATRICK
DOMINIQUE
SEVERINE
PIERRE
GENEVIEVE
FREDERIC
JEAN MICHEL
NICOLAS
JEROME
BENOIT
SANDRINE
BRICE
CECILIA
RICHARD
NICOLAS
FREDERIC
PHILIPPE
ALEXANDRE
ALBERT
VINCENT
GUY
GHISLAINE
FRANCOIS
FREDERIC
MALIKA
STEPHANE
LAURENT
FRANCOISE
JULIEN
PATRICE
LAURENT
CATHY
PIERRE
GUY
MIGUEL

V3
vl
V2
vl
vl
vl
Se
V2
V2
V3
V2
vl
vl
vl
V2
V2
vl
V2
Se
vl
vl
vl
vl
Se
V2
vl
vl
vl
Se
V2
vl
V3
vl
Se
vl
vl
vl
vl
V3
Se
vl
vl
V2
V2
V3
V3

MIMBASTE 40

ST VINCENT DE PAUL 40
ARENGOSSE 40

SOUSTONS 40

LINXE 40

ST GEOURS DE MAREMNE 40
ST PAUL LES DAX 40
CAMPET ET LAMOLERE 40
VIELLE ST GIRONS 40
MIMIZAN 40

PONTONX SUR L'ADOUR 40
ESCASSEFORT 47

ORIST 40

MONT DE MARSAN 40
BAYONNE 64

CASTEL SARRAZIN 40
TALLER 40

AZUR 40

LINXE 40

ANGRESSE 40

ST GEOURS DE MAREMNE 40
SOUSTONS 40

SOUSTONS 40

URDES 64

CASSEN 40

ST PAUL LES DAX 40
LEON 40

ESTIBEAUX 40

LIT ET MIXE 40

DAX 40

VIELLE ST GIRONS 40
GABARRET 40

PONTONX SUR L'ADOUR 40
ST VINCENT DE PAUL 40
ST ETIENNE D'ORTHE 40
DAX 40

CASTETS 40

ST PAUL LES DAX 40
LIBOURNE 33

MONT DE MARSAN 40
VIELLE ST GIRONS 40

ST GEOURS DE MAREMNE 40
POYANNE 40

LINXE 40

ST PAUL LES DAX 40
GARROSSE 40

710093

1182618

1744499

1758149

739792
552660

DAX US
LOUS MESCLATS BSV

LES TRAILEURS DU MARENSIN

RAPETOU
EGGER

PBA

LES TRAILEURS DU MARENSIN
US DAX

LES TRAILEURS DU MARENSIN
CAPBRETON TRIATHLON

LOUS MESCLATS BSV

SPORT NATURE MARENSIN

RUNNING ST JUSTIN

LES COUREURS DU PIGNADA

US DAX

US DAX
AS LIBOURNE

ESPOIR MUGRONNAIS RUNNING

12.
12.
12.
12.

12
12

12.
12.

12
12
12
12
12
12
12

6

55
53
51

.47
.41

33
31

.27
.13
.11
qd L
.05
.03
.02
A\
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
10.

94
93
9

88
86
84
8

79
77
73
62
6

54
51
43
42
41
38
32
26
21
2

19
18
17
16
14
13
12
07
94

00h04'46"
00h04'47"
00h04'47"
00h04'48"
00h04'49"
00h04'50"
00h04'52"
00h04'52"
00h04'53"
00h04'57"
00h04'57"
00h04'58"
00h04'59"
00h04'59"
00h04'59"
00h05'01"
00h05'02"
00h05'02"
00h05'03"
00h05'04"
00h05'04"
00h05'05"
00h05'05"
00h05'06"
00h05'07"
00h05'10"
00h05'10"
00h05'12"
00h05'13"
00h05'15"
00h05'15"
00h05'16"
00h05'16"
00h05'18"
00h05'20"
00h05'21"
00h05'21"
00h05'22"
00h05'22"
00h05'22"
00h05'23"
00h05'23"
00h05'23"
00h05'24"
00h05'25"
00h05'29"



© Tous droits réservés (INPI n°568xxx). Reproduction ou modification INTERDITE. La publication de ce document est obligatoirement soumise a une demande d'autorisation préalable auprés de I'éditeur.

00h54'52"
00h55'03"
00h55'08"
00h55'18"
00h55'20"
00h55'22"
00h55'26"
00h55'28"
00h55'29"
00h55'39"
00h55'42"
00h55'50"
00h55'53"
00h55'59"
00h56'02"
00h56'05"
00h56'12"
00h56'14"
00h56'16"
00h56'25"
00h56'42"
00h56'53"
00h57'02"
00h57'09"
00h57'14"
00h57'18"
00h57'32"
00h57'38"
00h57'39"
00h57'42"
00h57'45"
00h57'48"
00h58'12"
00h58'14"
00h58'17"
00h58'32"
00h58'34"
00h58'39"
00h58'43"
00h58'49"
00h59'50"
00h59'55"
01h00'09"
01h00'11"
01h00'13"
01h00'26"

245
207
185
216
139
160
170
129
208
138
258
202
241
178
274
171
159
158
231
253
122
248
209
189
179
103
115
166
119
224
244
190
285
214
132
162
187
150
280
117
113
183
152
282
107
261

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier éléctronique.

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

BATS
PIETRERA
BOUQUET
ACHERITEGUY
BERESINA
BRETON
DOURTHE
MILHERES
CHAMBRES
MATOS DA SILVA
SCHIANO DI COLA
PRAS
ANGELETTI
FOURGS
CAVALLO
CANTO
BOUGES
SESCOUSSE
HUSTE
LADOUSSE
VEJUX
REDONNET
DUPIN
DUBOIS
LANCIAL
CANDAU
MALAUSSANNE
DARMAYAN
DARMAYAN
ROULET
DARTIGUELONGUE
DUSSERT
LAVAL
DUFAUR
HAMELIN
DULOS

MARCO
NAUROY
DUPUY

BANOS
KRIEFF
DUBECQ
PANEFIEU
BENGLOAN
WARNECK
FAURE

FRANCK
INGRID
MARIE CLAIRE
EVA
NATHALIE
QUITTERIE
LISE

JEAN CLAUDE
CHRISTELLE
FREDERIC
JEAN MARC
CATHY
MARTINE
PATRICK
CEDRIC
SEBASTIEN
JEAN PAUL
SEBASTIEN
PATRICE
ROGER
DENIS
CHRISTOPHE
KARINE
MARTIA
VIRGINIE
JACQUES
ADELE
KARINE
OLIVIER
GERARD
VINCENT
SEVERINE
LAETITIA
EMMANUELLE
JEAN CLAUDE
THIERRY
CHRISTIAN
SANDRA
HUBERT
BLANDINE
SANDRINE
LAURINE
FABIENNE
ELODIE
VERONIQUE
GISLHAINE

vl
Se
V2
Se
vl
Se
Se
V3
Se
vl
V2
V2
V3
V2
Se
vl
V2
vl
vl
v4
V2
vl
vl
V2
vl
V2
Se
vl
vl
V3
V2
vl
vl
vl
v4
vl
V3
vl
vl
vl
Se
Es
V2
vl
vl
vl

AURICE 40
CASTETS 40
SOUSTONS 40

RION DES LANDES 40

SOUSTONS 40
ORIST 40
MESSANGES 40
SAUBION 40
LESPERON 40
MAGESCQ 40

VIELLE ST GIRONS 40

DAX 40
MIMBASTE 40

VIELLE ST GIRONS 40

LINXE 40
TALLER 40
LINXE 40

VIELLE ST GIRONS 40
ST PIERRE DU MONT 40

NARROSSE 40
CASTETS 40
ESTIBEAUX 40
MESSANGES 40
CASTETS 40
LINXE 40

MONT DE MARSAN 40

LEON 40
CASTETS 40
CASTETS 40

VIELLE ST GIRONS 40
PONTONX SUR L'ADOUR 40

HOURTIN 33
LINXE 40
AZUR 40
SOUSTONS 40
SOUSTONS 40
SOUSTONS 40
SOUSTONS 40
LINXE 40
LINXE 40
LEON 40

CASTEL SARRAZIN 40

DAX 40
LINXE 40

ST PAUL LES DAX 40

CASTETS 40

US DAX

TYROSSE

US DAX
LES TRAILEURS DU MARENSIN

TRAILEURS DU MARENSIN

TRAILEUR DU MARENSIN
TRAILLEURS DU MARENSIN

AS DES BLEUETS LABATUTOIS

ELAN D'ARMAGNAC
TRAILEUR DU MARENSIN

LES TRAILEURS DU MARENSIN
LES COUREURS DU PIGNADA

LES TRAILEURS DU MARENSIN
CAPBRETON TRIATHLON

US DAX

US DAX

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

94
9

88
85
84
84
82
82
81
78
77
75
74
72
71
7

68
67
66
64
58
55
52
5

48
47
43
41
41
4

39
38
31
3

29
25
24
23
22
2

03
01

9.98
9.97
9.96
9.93

00h05'29"
00h05'30"
00h05'31"
00h05'32"
00h05'32"
00h05'32"
00h05'33"
00h05'33"
00h05'33"
00h05'34"
00h05'34"
00h05'35"
00h05'35"
00h05'36"
00h05°36"
00h05'37"
00h05'37"
00h05'37"
00h05'38"
00h05'39"
00h05'40"
00h05'41"
00h05'42"
00h05'43"
00h05'43"
00h05'44"
00h05'45"
00h05'46"
00h05'46"
00h05'46"
00h05'47"
00h05'47"
00h05'49"
00h05'49"
00h05'50"
00h05'51"
00h05'51"
00h05'52"
00h05'52"
00h05'53"
00h05'59"
00h06'00"
00h06'01"
00h06'01"
00h06'01"
00h06'03"
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01h00'30"
01h00'39"
01h00'42"
01h00'44"
01h00'50"
01h01'00"
01ho1'01"
01h01'03"
01h01'41"
01h01'43"
01h02'05"
01h02'16"
01h02'29"
01h02'46"
01h03'00"
01h03'03"
01h03'08"
01h03'38"
01h04'07"
01h04'17"
01h04'24"
01h04'35"
01h05'27"
01h06'58"
01h07'40"
01h07'52"
01h08'49"
01h09'17"
01h09'51"
01h10'22"
01h10'24"
0lh11'23"
0lh11'28"
01h13'19"
01h16'56"

145
188
141
284
105
212
230
128
114
163
229
226
243
106
116
181
194
203
210
250
218
148
121
204
180
271
256
164
193
161
217
177
215
199
238

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

DARROUZET
CASSAGNE
BAUDRY
MOISE
HIQUET
GRANGER
DUCOUT
JONIK
REIMMEL
FROMENTEAUX
DUCAMP
BAFFOIGNE
ESCOUBET
DUSSAUSSAY
COUDANNE
DHAINAUT
DUROU
RODRIGO
COUDROY
TAVERNE
FABRE
GUINDEUIL
DARRICAU
CABANNES
CAMGUILHEM
LASSERRE
DEGOS

LE JUGE
VANHOUTTE
LASSABATHIE
GIRAUD
JEANNY
DUMAS
SAINT JEAN
DEHEZ

PEGGY
NORBERT
CHRISTELE
VALERIE
SEVERINE
BENEDICTE
CELINE
NADEGE
RAOUL
THIERRY
LUCIE
CHRISTIAN
JEAN LUC
NATHALIE
LAURENT
RALPH
NICOLAS
MARINE
SOPHIE
DIDIER
JEAN PIERRE
SYLVIE
REGIS
CELINE
CATHY
STEPH
REGINE
PATRICE
ANGELIQUE
AUDE
DENIS
FRANCOISE
ISABELLE
GERALDINE
MARIE NOELLE

Se
V4
vl
vl
vl
vl
vl
Se
vl
vl
Se
V4
V2
Se
vl
V2
Se
Se
vl
V3
V3
V2
vl
vl
V2
vl
V3
vl
Se
vl
V2
V3
vl
V2
V3

SOUSTONS 40

ARENGOSSE 40

SOUSTONS 40

CASTETS 40

SAUBUSSE 40

MIMBASTE 40

ST PAUL LES DAX 40

ST VINCENT DE TYROSSE 40
VIELLE ST GIRONS 40
LINXE 40

ST PAUL LES DAX 40
PORT DE LANNE 40
GRENADE SUR L'ADOUR 40
BISCARROSSE 40

LEON 40

SAUGNAC ET CAMBRAN 40
PONTONX SUR L'ADOUR 40
DAX 40

TARTAS 40

BIARRITZ 64

OEYRELUY 40

LOUPIAC 33

LINXE 40

TARTAS 40

GAUJACQ 40

ST PAUL LES DAX 40
SEYRESSE 40

ST VINCENT DE TYROSSE 40
SOUSTONS 40

ST PAUL LES DAX 40
MEES 40

ST VINCENT DE PAUL 40
VIELLE ST GIRONS 40

ST PAUL LES DAX 40
LINXE 40

1805653
1886407

A86650C
27452

1900570

367242

1824719

TYROSSE
USDAX
US DAX

ST PAUL LES DAX
AS DES BLEUETS LABATUTOIS

LES ESQUIROUS TARTAS

RAPETOU

LOS ESQUIROUS TARTAS

CAPBRETON TRIATHLON
USDAX

US DAX

US DAX

O

N 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 W W W WU WWUWLLOLVOOLOLLVLVOLLVLVOVLOooo

.92
.89
.88
.88
.86
.84
.83
.83
.73
.72
.66
.64
.6

.56
.52
.52
.5

.43
.36
.33
.32
.29
.17
.96
.87
.84
.72
.66
.59
.53
.52
.41

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier éléctronique.

00h06'03"
00h06'04"
00h06'04"
00h06'04"
00h06'05"
00h06'06"
00h06'06"
00h06'06"
00h06'10"
00h06'10"
00h06'13"
00h06'14"
00h06'15"
00h06'17"
00h06'18"
00h06'18"
00h06'19"
00h06'22"
00h06'25"
00h06'26"
00h06'26"
00h06'27"
00h06'33"
00h06'42"
00h06'46"
00h06'47"
00h06"'53"
00h06'56"
00h06'59"
00h07'02"
00h07'02"
00h07'08"
00h07'09"
00h07'20"
00h07'42"
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